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10:20 古賀　充 Bleu 1 G.D.Family 12 柴井　健太 Bleu 101 M・Ｈ・Ｍ 7

↓ 山川　龍之介 Gris 5 C'mon摂津B 11 立花　瑞子 Gris 107 梅花女子大学 7

10:27 STAFF Noir 12 ししまる ALLIN 11 STAFF Noir 111 ししまる　５Ｋ+α 12

10:30 古賀　充 Bleu 2 きーうぃ 10 岡村　光洋 Bleu 102 tom-sawyer. 13

↓ 高野　薫 Gris 6 Ｂｌｏｏｍｉｎ 10 石田　幸恵 Gris 108 国際武道大学C 10

10:37 STAFF Noir 13 日本体育大学Ｂ 10 STAFF Noir 112 ＳＧ ＫＵＩＳ 9

10:40 柴井　健太 Bleu 3 友夢想家 12 山川　龍之介 Bleu 103 ブリブリ 9

↓ 高野　薫 Gris 7 SG MK 9 立花　瑞子 Gris 109 日本体育大学G 10

10:47 STAFF Noir 14 Lupin’s Ｂ 9 STAFF Noir 113 MARBLE☆R-STAR 9

10:50 山川　龍之介 Bleu 4 C'mon摂津A 13 岡村　光洋 Bleu 104 Wisteria 10

↓ 古賀　充 Gris 8 れっどほっとちきん 8 立花　瑞子 Gris 110 Lupin’s G 8

10:57 STAFF Noir 15 AURORA A 9 STAFF Noir 114 MARBLE☆R-SUN 6

11:00 高野　薫 Bleu 5 C'mon摂津B 10 柴井　健太 Bleu 105 BIG　THUNDER 9

↓ 古賀　充 Gris 9 国際武道大学A 8 石田　幸恵 Gris 111 ししまる　５Ｋ+α 9

11:07 STAFF Noir 16 打倒！！ 8 STAFF Noir 115 AURORA W 12

11:10 高野　薫 Bleu 6 Ｂｌｏｏｍｉｎ 14 柴井　健太 Bleu 106 Roly-Poly 14

↓ 山川　龍之介 Gris 10 国際武道大学B 9 立花　瑞子 Gris 112 ＳＧ ＫＵＩＳ 9

11:17 STAFF Noir 1 G.D.Family 7 STAFF Noir 101 M・Ｈ・Ｍ 9

11:20 岡村　光洋 Bleu 7 SG MK 8 石田　幸恵 Bleu 107 梅花女子大学 7

↓ 山川　龍之介 Gris 11 C'mon摂津  Astro boy 7 古賀　充 Gris 113 MARBLE☆R-STAR 8

11:27 STAFF Noir 2 きーうぃ 7 STAFF Noir 102 tom-sawyer. 11

11:30 古賀　充 Bleu 8 れっどほっとちきん 7 立花　瑞子 Bleu 108 国際武道大学C 9

↓ 柴井　健太 Gris 12 ししまる ALLIN 7 高野　薫 Gris 114 MARBLE☆R-SUN 10

11:37 STAFF Noir 3 友夢想家 14 STAFF Noir 103 ブリブリ 7

11:40 岡村　光洋 Bleu 9 国際武道大学A 8 石田　幸恵 Bleu 109 日本体育大学G 8

↓ 柴井　健太 Gris 13 日本体育大学Ｂ 8 山川　龍之介 Gris 115 AURORA W 13

11:47 STAFF Noir 4 C'mon摂津A 12 STAFF Noir 104 Wisteria 9

11:50 古賀　充 Bleu 10 国際武道大学B 9 立花　瑞子 Bleu 110 Lupin’s G 8

↓ 高野　薫 Gris 14 Lupin’s Ｂ 8 石田　幸恵 Gris 101 M・Ｈ・Ｍ 11

11:57 STAFF Noir 5 C'mon摂津B 9 STAFF Noir 105 BIG　THUNDER 9

12:00 岡村　光洋 Bleu 11 C'mon摂津  Astro boy 8 立花　瑞子 Bleu 111 ししまる　５Ｋ+α 10

↓ 高野　薫 Gris 15 AURORA A 9 柴井　健太 Gris 102 tom-sawyer. 10

12:07 STAFF Noir 6 Ｂｌｏｏｍｉｎ 7 STAFF Noir 106 Roly-Poly 12

12:10 古賀　充 Bleu 12 ししまる ALLIN 11 石田　幸恵 Bleu 112 ＳＧ ＫＵＩＳ 10

↓ 山川　龍之介 Gris 16 打倒！！ 9 柴井　健太 Gris 103 ブリブリ 13

12:17 STAFF Noir 7 SG MK 12 STAFF Noir 107 梅花女子大学 9

12:20 古賀　充 Bleu 13 日本体育大学Ｂ 8 高野　薫 Bleu 113 MARBLE☆R-STAR 12

↓ 立花　瑞子 Gris 1 G.D.Family 11 石田　幸恵 Gris 104 Wisteria 9

12:27 STAFF Noir 8 れっどほっとちきん 9 STAFF Noir 108 国際武道大学C 11

12:30 岡村　光洋 Bleu 14 Lupin’s Ｂ 9 柴井　健太 Bleu 114 MARBLE☆R-SUN 9

↓ 古賀　充 Gris 2 きーうぃ 14 山川　龍之介 Gris 105 BIG　THUNDER 9

12:37 STAFF Noir 9 国際武道大学A 9 STAFF Noir 109 日本体育大学G 8

12:40 高野　薫 Bleu 15 AURORA A 8 柴井　健太 Bleu 115 AURORA W 8

↓ 石田　幸恵 Gris 3 友夢想家 10 立花　瑞子 Gris 106 Roly-Poly 9

12:47 STAFF Noir 10 国際武道大学B 6 STAFF Noir 110 Lupin’s G 7

12:50 山川　龍之介 Bleu 16 打倒！！ 9 ×

↓ 石田　幸恵 Gris 4 C'mon摂津A 9 ×

12:57 STAFF Noir 11 C'mon摂津  Astro boy 10 ×
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